
Bouldering - ranking 2021

Kategorie: Ženy (1900 až 2005)
Ostrava Brno Teplice nad Slaný Praha Praha Teplice n. Slaný

Body 18.10.2019 22.02.2020 29.08.2020 18.09.2020 13.03.2021 10.04.2021 28.08.2021 24.09.2021

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 0,5000 0,6875 0,8125 0,6875 0,6250 0,6875 0,3125 0,8750

1. Adamovská Eliška 2001 TJ Baník Karviná, z.s.; OLYMP CSMV 861,88 2. 130,63 1. 162,50 1. 137,50 2. 118,75 1. 137,50 1. 175,00

2. Smetanová Michaela 2003 HO Lokomotiva Brno; OLYMP CSMV 765,63 3. 123,75 3. 146,25 2. 130,63 9. 75,00 3. 123,75 2. 166,25

3. Bulenová Eliška 2003 green trees monkeys, z. s. 755,01 1. 137,50 4. 138,13 3. 123,75 1. 125,00 4. 116,88 8. 113,75

4. Bajerová Adéla 2003 BLOK CENTRUM, z.s. 698,14 7. 70,00 4. 116,88 7. 113,75 9. 82,50 3. 112,50 18. 20,63 2. 59,38 7. 122,50

5. Janošová Markéta 2004 TJ Baník Karviná, z.s.; OLYMP CSMV 559,39 22. 0,00 2. 154,38 4. 116,88 2. 130,63 3. 157,50

6. Galeová Ema 2002 HO Sokol Brno 528,76 6. 75,00 9. 82,50 11. 81,25 12. 61,88 12. 56,25 8. 40,63 6. 131,25

7. Novotná Eliška 2001 HO Komorní výtah 524,38 7. 96,25 9. 97,50 5. 110,00 7. 87,50 8. 89,38 16. 43,75

8. Širůčková Tereza 2003 HO Lokomotiva Brno 500,64 6. 103,13 15. 48,75 10. 75,63 17. 25,00 7. 96,25 6. 46,88 9. 105,00

9. Ondřejová Jana 2000 HO Sokol Brno 477,51 4. 85,00 5. 110,00 8. 105,63 14. 48,13 5. 50,00 12. 78,75

10. Králíková Nikola 2003 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 456,58 14. 48,13 12. 73,13 8. 89,38 5. 100,00 12. 58,44 11. 87,50

11. Kubričanová Dominika 1988 Lokal Blok z.s. 388,75 5. 130,00 5. 110,00 4. 148,75

12. Dušánková Martina 2005 HK Lanškroun z.s. 327,51 13. 50,00 6. 103,13 10. 34,38 5. 140,00

13. Skřičková Zuzana 2002 HO Sokol Brno 309,07 8. 65,00 10. 75,63 24. 0,00 15. 41,25 10. 68,75 12. 58,44

14. Hornychová Michaela 2004 Horolezecký klub Ostaš 279,54 18. 24,38 7. 96,25 8. 81,25 22. 5,16 22. 2,50 13. 70,00

15. Gendová Karolína 2005 BLOK CENTRUM, z.s. 271,88 4. 106,25 10. 75,63 9. 37,50 15. 52,50

16. Šikulová Hana 2005 Oddíl horolezecký SK Prostějov 263,13 11. 62,50 9. 82,50 14. 21,88 10. 96,25

17. Tužová Natálie 2001 HO Komorní výtah 237,82 12. 45,00 14. 56,88 11. 68,75 19. 12,50 14. 48,13 22. 6,56

18. Hrbáčová Anna Ludmila 2004 Rocky Monkeys Brno 200,63 20. 6,88 25. 0,00 13. 55,00 14. 43,75 15. 41,25 15. 18,75 17. 35,00

19. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun z.s. 193,13 3. 90,00 21. 0,00 6. 103,13

20. Skoupá Sabina 2005 Rocky Monkeys Brno 189,38 6. 93,75 16. 34,38 7. 43,75 19. 17,50

21. Vincourková Jana 1997 Oddíl horolezecký SK Prostějov 178,76 8. 89,38 10. 89,38

22. Řeháková Karina 1988 Lokal Blok z.s. 175,01 6. 121,88 4. 53,13

23. Prokešová Simona 2002 HO Sokol Brno 172,46 11. 50,00 18. 20,63 37. 0,00 18. 20,63 23. 4,38 21. 6,19 18. 9,38 14. 61,25

24. Kubátová Tereza 2001 ČHS Individual 161,88 1. 100,00 12. 61,88 27. 0,00

25. Macharáčková Kateřina 2001 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 128,75 9. 60,00 11. 68,75

26. Nevělíková Karolína 1995 Sportovní lezení, z.s. 121,25 13. 65,00 3. 56,25

27. Hašková Klára 2002 SK Ještěd Liberec 108,76 13. 40,00 16. 34,38 27. 0,00 16. 34,38



Bouldering - ranking 2021

Kategorie: Ženy (1900 až 2005)
Ostrava Brno Teplice nad Slaný Praha Praha Teplice n. Slaný

Body 18.10.2019 22.02.2020 29.08.2020 18.09.2020 13.03.2021 10.04.2021 28.08.2021 24.09.2021

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 0,5000 0,6875 0,8125 0,6875 0,6250 0,6875 0,3125 0,8750

28. Žalská Daniela 2002 TJ Baník Karviná, z.s. 96,25 10. 55,00 15. 41,25

29. Suchá Eliška 2005 green trees monkeys, z. s. 95,81 18. 18,75 11. 68,75 20. 8,31

30. Šimková Veronika 1998 ----- 95,00 2. 95,00

31. Kotrbová Daniela 1990 ----- 80,00 5. 80,00

32. Grosmanová Karolína 2005 Rocky Monkeys Brno 74,94 15. 37,50 26. 2,75 12. 28,13 22. 6,56

33. Růžičková Petra 1989 Oddíl horolezecký SK Prostějov 62,50 1. 62,50

34. Kaletová Tereza 2001 BLOK CENTRUM, z.s. 55,00 13. 55,00 34. 0,00

35. Hobzová Eliška 2003 Rocky Monkeys Brno 47,50 14. 35,00 17. 12,50

Tvrzníková Nela 2002 LK Boulder z.s. 47,50 19. 16,25 11. 31,25

37. Čermáková Gabriela 2003 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 44,43 16. 25,00 24. 0,00 37. 0,00 19. 13,75 22. 5,16 30. 0,08 29. 0,44

38. Zachrdlová Kateřina 1998 ----- 40,63 16. 40,63

39. Skřičková Veronika 2002 HO Sokol Brno 36,41 15. 30,00 31. 0,00 24. 3,78 26. 2,63

40. Olšarová Jana 1989 ----- 34,94 24. 2,19 17. 27,50 24. 5,25

41. Košťálková Žofie 2004 HK Choceň 32,97 21. 0,00 21. 0,00 21. 0,00 16. 31,25 27. 1,72 33. 0,00

42. Brejtrová Lucie 2002 ----- 32,50 17. 32,50

43. Radouchová Anežka 1993 ----- 28,13 21. 0,00 24. 1,88 18. 26,25

44. Halmo Klára 1997 ----- 27,50 17. 27,50 37. 0,00

Petrová Lucie 1999 HO Sokol Brno 27,50 22. 0,00 17. 27,50 35. 0,00

46. Vajcová Štěpánka 1990 ----- 25,00 13. 25,00

47. Pospíšilová Bára 2003 LK Boulder z.s. 20,19 22. 5,00 20. 6,88 36. 0,00 20. 8,31

48. Stráníková Amálie 2003 ČHS Individual 20,00 17. 20,00 25. 0,00 37. 0,00

Vitáková Pavla 1987 ----- 20,00 37. 0,00 20. 6,25 19. 13,75

50. Manová Lucie 1992 ----- 15,63 16. 15,63

51. Polcarová Theresia 2005 ČHS Individual 15,35 21. 5,63 24. 3,78 25. 1,56 25. 4,38

52. Moravíková Jana 1993 ----- 13,75 19. 13,75

53. Nováčková Markéta 1994 ----- 10,94 20. 8,13 21. 2,81

54. Pospíšilová Anna 2003 ----- 6,88 37. 0,00 20. 6,88

55. Trojanová Lucie 1989 Tělovýchovná jednota Český Ráj, spolek 6,69 26. 0,00 19. 6,25 29. 0,44

56. Distlerová Jana 2003 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 6,00 18. 6,00 33. 0,00



Bouldering - ranking 2021

Kategorie: Ženy (1900 až 2005)
Ostrava Brno Teplice nad Slaný Praha Praha Teplice n. Slaný

Body 18.10.2019 22.02.2020 29.08.2020 18.09.2020 13.03.2021 10.04.2021 28.08.2021 24.09.2021

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 0,5000 0,6875 0,8125 0,6875 0,6250 0,6875 0,3125 0,8750

Kobelová Martina 1987 BLOK CENTRUM, z.s. 6,00 18. 6,00 37. 0,00

Rajfová Lucie 1986 ----- 6,00 18. 6,00

Sarina Tímea 1994 ČHS Individual 6,00 18. 6,00

Vokálová Johanka 2003 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 6,00 18. 6,00 32. 0,00 37. 0,00 36. 0,00

61. Loužecká Aneta 2000 Horolezecký oddíl Kralupy nad Vltavou z.s. 5,76 27. 0,00 20. 3,13 26. 2,63

62. Zímová Kateřina 1989 Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 4,82 23. 2,19 26. 2,63

63. Vaňková Barbora 2005 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 4,35 24. 2,19 27. 1,72 36. 0,00 29. 0,44

64. Plchová Klára 2005 Rocky Monkeys Brno 3,44 24. 2,19 26. 1,25

65. Lotová Magdaléna 2005 SPORTOVNÍ KLUB NOVÝ BOR z.s. 3,13 24. 2,19 27. 0,94

66. Petrová Kateřina 2004 SPORTOVNÍ KLUB NOVÝ BOR z.s. 2,82 26. 0,00 36. 0,00 24. 0,00 24. 2,19 28. 0,63

67. Barošová Klára 2004 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 2,19 27. 0,00 30. 0,00 24. 0,00 24. 2,19

68. Houšková Bára 2003 Lezecký klub LezeTop Písek z.s. 0,69 29. 0,00 35. 0,00 23. 0,00 29. 0,69 32. 0,00

69. Vaverková Adéla 2004 Rocky Monkeys Brno 0,31 29. 0,31

70. Štěrbová Veronika 1994 HO Adrenalin 0,08 27. 0,00 37. 0,00 30. 0,08

71. Hammerová Šárka 2005 TJ VS Tábor, z.s. 0,00 36. 0,00 33. 0,00

Nováková Petra 2003 ----- 0,00 33. 0,00

73. Červová Kamila 2005 TJ VS Tábor, z.s. 0,00 36. 0,00 36. 0,00

74. Denny Lydia 2004 ČHS Individual 0,00 33. 0,00

Dubská Kristýna 2002 ČHS Individual 0,00 37. 0,00

Dušková Nora 2005 Horoguru 0,00 34. 0,00

Fraňková Kateřina Alexandra 1998 Horoguru 0,00 24. 0,00 36. 0,00

Handlířová Eliška 1985 ----- 0,00 32. 0,00

Hedvábná Petra 1995 ----- 0,00 37. 0,00

Jakouběová Michaela 2003 HO  TJ Jiskra Tanvald 0,00 37. 0,00

Janečková Nikola 1991 ----- 0,00 33. 0,00

Kalová Michaela 2001 ----- 0,00 24. 0,00

Kejnovská Jorika 2001 Horolezecký klub Vysočina, z.s. 0,00 32. 0,00

Králová Jochebed 2004 ----- 0,00 31. 0,00

Pavlíková Petra 1991 ----- 0,00 37. 0,00



Bouldering - ranking 2021

Kategorie: Ženy (1900 až 2005)
Ostrava Brno Teplice nad Slaný Praha Praha Teplice n. Slaný

Body 18.10.2019 22.02.2020 29.08.2020 18.09.2020 13.03.2021 10.04.2021 28.08.2021 24.09.2021

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 0,5000 0,6875 0,8125 0,6875 0,6250 0,6875 0,3125 0,8750

Průšová Anastázie 2003 ----- 0,00 37. 0,00

Rajfová Silvie 1989 ----- 0,00 37. 0,00

Serbáková Dominika 2004 HK Choceň; LANO (SVK) 0,00 30. 0,00 23. 0,00

Svobodová Tereza 1995 ----- 0,00 37. 0,00

Štůsková Vanda 2000 ----- 0,00 24. 0,00

Zemánková Kateřina 1998 TJ GIBON Jablonec nad Nisou, z.s. 0,00 37. 0,00 36. 0,00
© Milada & Lumír Návratovi 2007-2021


